
1 

 

                                                          Usnesení 

  z 11. zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov, konaného dne 4.3.2020 

  ________________________________________________________________________ 

Zapisovatel: Bc. Iveta Válková  

 

Přítomni: Viktor Barbořák, Jiří Buček, Karel Čaník, Josef Černota, Bc. Josef Hodulák,   

Pavel Jochec, Vlastimil Koňařík, Mgr. Lucie Kopecká, Ing. František Novosad,             

MVDr. Jiří Novosad, Ing. Jindřich Ondruš, Vlastimil Stupka, Bc. Stanislava Špruncová,   

Věra Zbranková,                                      

Ověřovatelé zápisu: Jiří Buček, Mgr. Lucie Kopecká, 

Omluveni: Lubomír Oravec,                         

Neomluveni:   

Program jednání: 

 
1. Zahájení, schválení programu 

2. Rozpočtové opatření č. 1/2020 

3. OZV č. 1/2020 

4. Pořízení změny ÚP Nový Hrozenkov  

5. Prodej, převod nemovité věci 

6. Různé 

7. Závěr 

 
 

Usnesení 

Z/11/1.  ZM schvaluje program jednání doplněný o dvě Žádosti o dotace, provedlo 

kontrolu usnesení z minulého zasedání ZM, jmenuje zapisovatelkou paní Bc. Ivetu 

Válkovou a ověřovatele zápisu pan Jiřího Bučka a paní Mgr. Lucií Kopeckou. 

                                                                                                    Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                          

Usnesení 

Z11/2. a) ZM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 150.000,-Kč a Veřejnoprávní smlouvu 

č. 19/2020 firmě JPZ Gastro Company, s.r.o. Nábřežní 519, 756 05 Karolinka, IČ 

08779783 na úhradu hudební produkce akce Valašské letokruhy.  

                                                                                                       Pro: 8, proti: 3, zdržel se: 3.                                                                                                          

 

Usnesení 

b) ZM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč a ,,Veřejnoprávní smlouvu č. 

20/2020“ Mysliveckému spolku Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov č. ev. 25, IČ 

623 34 662 na úhradu nákladů  spojených s pořízením vytápění myslivecké chaty (sporák 

s výměníkem, radiátorů a rozvodů, včetně instalace)                                                     

                                                                                                      Pro: 11, proti: 3, zdržel se: 0.   

     

Usnesení  

c) ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2020 ke dni 4.3.2020, dle předloženého návrhu, 

s tímto doplněním, do výdajů § 3399 se uvede částka 150 000,- Kč a § 3900 se navýší o 

částku 50 000,- Kč, ve financování   se u položky č. 8901 odečte částka 200 000,- Kč.  

                                               Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                        

 

Usnesení        

Z/11/3. ZM schvaluje OZV č. 1/2020 o nočním klidu beze změn.  

                                                                                                   Pro: 13, proti: 0, zdržel se: 1. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            



2 

 

Usnesení 

Z/11/4. Zastupitelstvo městyse Nový Hrozenkov jako orgán obce příslušný dle ustanovení 

§ 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení 

s částí šestou - § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 54 odst. 2 stavebního zákona 

 

a) ověřuje, že změna č. 1 územního plánu Nový Hrozenkov není v rozporu   

- s Politikou územního rozvoje České republiky v úplném znění - schválena 

usnesením vlády č. 929 z 20. července 2009; aktualizace č. 1 PÚR ČR vládou 

schválena 15. dubna 2015 a zveřejněna 16. dubna 2015. Aktualizace č. 2 a 3 

PÚR ČR byla vládou schválena 2. září 2019 a zveřejněna 30. 9.2019,  

- s územně plánovací dokumentací vydanou Zlínským krajem a to: 

se Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje vydanými Zastupitelstvem 

Zlínského kraje dne 10. 9. 2008 pod č.usn. 0761/Z23/08, které nabyly účinnosti 

23. 10. 2008. Aktualizací Zásad územního rozvoje Zlínského kraje, která byla 

vydána Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č.0749/Z21/12 dne 12. 

9.2012 a nabyla účinnosti dne 5. 10.2012. Aktualizací č. 2 Zásad územního 

rozvoje Zlínského kraje, která byla vydána Zastupitelstvem Zlínského kraje 

usnesením č. 0454/Z15/18 ze dne 05. 11.2018 a nabyla účinnosti dne 27. 11.2018,  

- se stanovisky dotčených orgánů, 

- se stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje,  

jak je uvedeno v části II. obsahu,   
 

b)      vydává změnu č. 1 územního plán Nový Hrozenkov v rozsahu části II. obsahu.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                    Pro: 13, proti: 0, zdržel se: 1. 

 

Usnesení   

Z/11/5. a) ZM schválilo prodej p.č. 12522/5 o výměře 51 m², ostatní plocha, ostatní 

komunikace vzniklé oddělením z p.č. 12522/1 dle GP č. 2260-70713/2019 vyhotoveným 

ValMez geo. s.r.o., za cenu 100,-Kč/m² panu Šťastnému, bytem Nový Hrozenkov , s tím, 

že kupující uhradí náklady spojené s prodejem pozemku (GP, návrh na vklad, atd.)                                                                                                    

                                                                                                   Pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0.  

 

Usnesení 

b) ZM schválilo nákup p.č. 4882/1 o výměře 43 m², ostatní plocha, ostatní komunikace 

vzniklé oddělením z p.č. 4882/1 dle GP č. 2260-70713/2019 vyhotoveným ValMez geo. 

s.r.o., za cenu 100,-Kč/m² majitele pana Šťastného, bytem Nový Hrozenkov, s tím, že 

kupující městys uhradí náklady spojené s prodejem pozemku (GP, návrh na vklad, atd.) 

                                                                                                    Pro:14, proti:0, zdržel se:0. 

 

Odchod zastupitele pana Vlastimila Stupky v 17:35 hod. 

 

Usnesení 

c)ZM přijalo záměr prodeje části pozemku p.č. 12687 o cca výměře 74 m², p.č. 12688 o 

výměře cca 125 m².    

                                                                                                      Pro:11, proti:1, zdržel se:1.  

 

 



3 

 

      

Usnesení 

Z/11/6.a) ZM schvaluje podání žádosti na bezdrátový místní informační systém na OPŽP 

-Protipovodňové opatření s realizací v roce 2021-2022.                                                                                                        

                                                                                                       Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0. 

Odchod pana zastupitele Černoty Josefa v 18:10 hod. 

  

Usnesení 

Z/11/6.b) ZM schvaluje podání Investičního záměru projektu ,, Výstavba tělocvičny pro 

ZŠ Nový Hrozenkov“ z programu 29822 (298D2280 Podpora rozvoje a obnovy materiálně 

technické základny regionálního školství v působnosti obcí). 

                                                                                                        Pro:11, proti:0, zdržel se:0.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Stanislava Špruncová      Pavel Jochec 

      starostka městyse                                                                 místostarosta městyse 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 11.3.2020 

Sňato:        27.3.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


